

**HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU**  
**2013 – 2016 YILI**



**BAŞKAN**  
**SAYİT GÜLTEPE**



**BAŞKAN YRD.**  
**EMİNE TAŞDEMİR**



**SEKRETER**  
**AYSUN AZAKLI**



**ÜYE**  
**ÖZGÜR ANLAYAN**



**ÜYE**  
**ABDULKADİR HASDEMİR**

**HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU FAALİYET RAPORU**  
**(01.01.2015-31.12.2015)**

**SUNUŞ**

Odamızın 21.nci Olağan Seçimli Genel Kurulundan sonra 30.05.2013 tarih ve 021 sayılı Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu kararıyla yeni görev bölümü yapılarak haksız rekabetle mücadele kurulu üye sayısı 5 kişi olarak belirlenmiştir. Çalışma dönemi olan 01.01.2015 ila 31.12.2015 tarihleri için düzenlemiş olduğumuz rapor bilgilerinize sunulmuştur.

TÜRMOB Yönetim Kurulumuzun 27.02.2009 tarih ve 23 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısında Kabul edilen yönerge çalışmalarımız ve toplantılarımızın ana göstergesi olacaktır. 2015 yılı içinde Ordu SMMM Odası Yönetim Kurulunca tarafımıza sevk edilecek haksız rekabetle mücadele Kuruluna konu olacak olaylar karşısında daha güçlü bir araştırma ve değerlendirme yapacağımıza inanmaktayız. Haksız rekabetle mücadele yönetmeliği ve yönergesinin çıkarılmasında emeği geçenlere teşekkür ederken, bu eksiklik giderilmiş olduğundan kurulumuz adına şükranlarımızı sunarım.

**Sayit GÜLTEPE**  
**HRMK Başkanı**

## **HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU FAALİYET RAPORU**

Haksiz Rekabet Kurulumuz soruşturma süreci şemasındaki birimleri Kurul olarak takip edip hakkaniyet doğrultusunda kararlarımızı alacağımızı ve mesleğimizi daha iyi seviyelere çıkarmak için tüm ince detayları dahi inceleyerek sonuca varacağımızın bilinmesini peşinen arz ederiz.

### **I. KAPSAM**

Bu raporda; Ordu SMMM Odası Haksiz Rekabetle Mücadele Kurulu'nun 2015 dönemine ilişkin "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksiz Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği" çerçevesinde yürüttüğü haksiz rekabetin önlenmesine dair faaliyetleri yer almaktadır.

### **II. YASAL DAYANAK**

Bu raporun yasal dayanağı 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu'nun 29, 33, 45 ve 50 nci maddelerine dayanılarak çıkartılan 21.11.2007 tarih 26707 Resmi Gazete sayılı "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksiz Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği" nin 29. Maddesi b bendidir.

### **III. MİSYON-VİZYON**

Meslek Mensupları olarak bizler öncelikle 3568 sayılı yasanın hükümlerine harfiyen uyduğumuz takdirde haksiz rekabete fırsat verilmeyecektir. Ayrıca 2016 Yılında meslek mensuplarımızın yıllık çalışma takviminin 1/3'ü mesleki eğitim ve seminerlerle geçeceğinden verilecek bunca emeğin karşılığı Meslekte 20 yılı aşan camiamız Oda üyelerimizin haksiz rekabete konu teşkil edecek davranışları olmayacağını bilmekteyiz. Kamu oyundaki vizyonumuzu en üst seviyeye çıkarıp başka meslek mensuplarının gıpta ile bakacağı, saygın, güvenli, işinde uzman, kamu oyuna yol gösterici, yönlendirici görevleri üstlenen odanın mensupları olmak en büyük hedefimizdir.

### **IV. FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR**

Ordu SMMM Odası Haksiz Rekabet Kurulumuza, Yönetim Kurulumuz tarafından 1.-(bir) adet dosya sevk edilmiştir. Söz konusu dosya hakkında değerlendirme yapılmış ve alınan kararlarımız Yönetim Kurulu'muza arz edilmiştir.

2016 yılı faaliyetlerimizde hedeflerimize ulaşabilmek için yönetmeliğimize ve yönergemize uygun çalışmalarda bulunacağımızı belirtiriz. Meslek Mensupları Arasında ve İş Sahipleriyle İlişkilerde Haksiz Rekabet İstişare toplantılarında, mesleki sorunları Komisyonunda iş sahipleriyle ilişkilerde mesleki etik kurallara uyulması konuşulup tartışılmıştır.

Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar İle Haksiz Rekabet Yapılan toplantılarda Haksiz Rekabetin, özellikle Ücret yönünden olmaması gerektiği üyelere anlatılmıştır.

### **V. ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR**

Haksiz Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı - 1  
Yönetim Kurulu kararı ile Haksiz Rekabetle Mücadele Kurulu'na sevk edilen toplam dosya sayısı - 1